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Mostaza
Mustard

Azul 
Blue

Blanco
White

Rosa
Pink

Gris Claro
Light Gray

Rojo
Red

Antracita
Anthracite

Verde Oliva
Green Olive

Arena
Sand

Bronce
Bronze

Fabricado con acero zincado termolacado.

NOTA: No se admiten medidas especiales en esta colección.

Made of thermo-lacquered galvanized steel.

NOTE: No special sizes available in this collection.

TABLE

MESA

MESA AUXILIAR D12 Marià Castelló

57
23” 

37 
15”

34 
14”

18
7”

VOLUMEN. VOLUME. 
  0,06 m³ - 2,12 ft³     

PESO. WEIGHT. 
kg   1,7 kg - 3,74 lbs


